CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 32 NĂM 2025 CỦA GIÁM ĐỐC VÀ PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Từ ngày 4/8/2025 đến ngày 10/8/2025

Ngày
tháng

Đ/c Đoàn Trọng Hùng, Giám đốc Đ/c Nguyễn Thị Hảo, Phó Giám đốc

Thứ Hai

4/8/2025

- Sáng: 8h00 dự hội nghị giao ban công tác Tư pháp tại hội trường

tầng 6 Sở Tư pháp

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: 8h00 dự hội nghị giao ban công tác Tư pháp tại hội trường

tầng 6 Sở Tư pháp

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba
  5/8/2025

- Sáng: 8h00 dự họp thẩm tra tại Ban KTNS HĐND tỉnh

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

6/8/2025

- Sáng: 8h00 dự phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 trực tuyến

với địa phương tại Phòng họp tầng 4 tại Trụ sở UBND tỉnh

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

7/8/2025
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

8/8/2025

- Sáng: 8h00 dự kỳ họp HĐND tỉnh

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

SỞ TƯ PHÁP  TỈNH CAO BẰNG

       VĂN PHÒNG

Thứ Bảy

9/8/2025
Nghỉ

Nghỉ

Chủ Nhật

10/8/2025
Nghỉ  Nghỉ

Văn phòng Sở Tư pháp trân trọng thông báo để các Phòng, Trung tâm biết và tiện liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
    - Lãnh đạo Sở;

    - Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

    - Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thị Thúy Huê

.

		2025-08-02T09:57:07+0700